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G Ü N Ü N  Ç i Z G i S i

ABD Başkanı Donald Trump’ın Güney 
Afrika'yı gelecek yıl Miami'de yapılacak 
G20 Zirvesi'ne davet etmeyeceğini açıkla-
masına Pretoria’dan yanıt geldi.

Pretoria, “Ülkemizin bu platformdan uzak-
laştırılması mümkün değildir. Güney Afrika 
G20’nin tam, etkin ve yapıcı bir üyesi olma-
ya devam edecektir.” dedi.

HAMAS Siyasi Büro üyesi Husam Bedran, 
hareketin ateşkes anlaşmasındaki tüm 
taahhütlerine uyduğunu vurguladı ve siyo-
nist rejimin süreci bilinçli şekilde tıkadığını 
belirtti. Bedran, Gazze’deki soykırımın dur-
durulması için acil uluslararası müdahale 
çağrısı yaptı.

Venezuela Devlet Başkanı Nicolás Madu-
ro, Karayipler’de artan ABD askeri saldırıları-
nın ülkesinin petrol üretimi ve küresel enerji 
piyasaları için risk oluşturduğunu belirterek 
OPEC+ ülkelerinden destek talep etti.

G20’den 
uzaklaştırılmamız 

mümkün değil

G20 polemiği 
büyüyor: 

Bedran: Siyonist rejim 
anlaşmanın ikinci 

aşamasından kaçıyor 

Venezuela: ABD’nin 
saldırıları enerji 

istikrarını tehdit ediyor 

Savaşın ve ablukanın ağırlaştırdığı yaşam 
koşulları altında hayatta kalma mücadelesi 
veren Gazze halkına destek olmak amacıy-
la Yetimler Vakfı tarafından hayata geçirilen 
“Her Gün Bir Sofra” projesi, bölgede her gün 
düzenli olarak sıcak yemek dağıtımıyla sür-
dürülüyor.

Yetimler Vakfı, 
Gazze’de sıcak yemek 
dağıtımını sürdürüyor 

 Uyuşturucunun, gençliğin karşı karşıya kaldı-
ğı en büyük tehditlerden biri olduğunu belirten 
HÜDA PAR Mersin Milletvekili Faruk Dinç, bu 
konuda yeni bir mücadele hamlesi başlatacakla-
rını açıklayarak, “Bu hafta sonu Diyarbakır’da 
uyuşturucuyla mücadele panelimiz olacak. An-
cak sadece panel ile yetinmeyeceğiz; meydanla-
ra ineceğiz, yürüyüşler düzenleyeceğiz. Bu me-
sele ertelenecek bir konu değildir. İlkokul ça-
ğındaki çocuklar bile bu illetle karşı karşıya ka-
lıyor. Bu felaketle etkin, kararlı ve sürdürülebi-
lir mücadele şart” şeklinde konuştu.

HÜDA PAR Milletvekili Dinç: 
Uyuşturucuyla etkin, kararlı ve 

sürdürülebilir mücadele şart 

 Gazze’de ateşkesin 52’nci 
gününde siyonist rejim, şehir-
lere hava saldırıları, top atışla-
rı ve evlerin dinamitle yıkılma-
sıyla anlaşmayı sistematik bi-
çimde ihlal etti. Ateşkesin 
başladığı günden bu yana ge-
çen sürede ise siyonist rejimin 
saldırılarında 354 Filistinli şe-
hit oldu, 906 kişi yaralandı. 
Gazze Sağlık Bakanlığı, 7 Ekim 

2023’ten bu yana Gazze’de iş-
lenen soykırım savaşında şehit 
sayısının 70 bin 100’e, yaralı 
sayısının ise 170 bin 983’e 
ulaştığını duyurdu.

Gazze’deki siviller, ateşkese 
rağmen devam eden saldırılar 
nedeniyle her gün yeniden yı-
kım ve ölümle yüz yüze kalır-
ken, uluslararası toplumun ses-
sizliği tepkilere neden oluyor.

Gazze Gazze Enkaza Enkaza Dönerken Dönerken 
Silah Şirketleri Rekor KırdıSilah Şirketleri Rekor Kırdı

BATININ SİLAH KÖPRÜSÜBATININ SİLAH KÖPRÜSÜ

Gazze’de yıllar boyunca süren bombardıman, on binlerce sivilin şehit olmasına ve şehirlerin haritadan silinmesine 
yol açarken; ABD ve Avrupa ülkelerinin siyonist terör rejimine sağladığı silah ve mühimmat desteği kesintisiz 

sürdü. SIPRI’nin son raporu, savaşın en yıkıcı döneminde küresel savunma sanayisinin gelirlerinin rekor seviyelere 
ulaştığını, dev silah şirketlerinin bu insani felaketi milyarlarca dolarlık kazanca dönüştürdüğünü gözler önüne serdi. 

7 Ekim 2023’ten bu yana Gazze’de süren soykırım, küre-
sel silah endüstrisinin ekonomi-politiğini belirleyen bir 
kırılma noktasına dönüştü. ABD ve Avrupa ülkelerinin 
siyonist terör rejimine sağladığı kapsamlı askerî destek, 
sahadaki tahribatın boyutunu artırırken, dünya gene-
linde savunma sanayi gelirlerinin rekor seviyelere ulaş-
masına zemin hazırladı. Stockholm Uluslararası Barış 

Araştırmaları Enstitüsü’nün (SIPRI) son raporu, savaşın 
gölgesinde büyüyen bu silah ekonomisini ve Batılı ülke-
lerin rolünü tüm çıplaklığıyla gözler önüne seriyor.

Dünyanın en büyük 100 silah üreticisinin satışları 
2024 yılında 679 milyar dolara ulaşarak rekor kırdı. 
Stockholm Uluslararası Barış Araştırmaları 
Enstitüsü’nün (SIPRI) pazartesi günü yayımladığı rapo-

ra göre, Ukrayna ve Gazze’deki savaşların tetiklediği ar-
tan savunma harcamaları küresel talebi yükseltti. An-
cak üretim ve tedarik zincirindeki sorunlar, şirketlerin 
teslimat hızını olumsuz etkiledi.

Raporda, küresel silah satışlarının bir önceki yıla göre 
%5,9 arttığı, 2015–2024 döneminde ise toplam gelirin 
%26 yükseldiği belirtildi.

100 SİLAH ÜRETİCİSİNDEN 679 MİLYAR DOLARLIK SATIŞ!

Dünyanın en büyük 100 silah üreticisinden 39’u ABD 
merkezli. İlk üç sırada Lockheed Martin, RTX (Raythe-
on) ve Northrop Grumman yer alıyor. ABD şirketlerinin 
toplam geliri 2024’te %3,8 artarak 334 milyar dolara 
çıktı; bu rakam küresel toplamın neredeyse yarısı.

Listede yer alan 26 Avrupa şirketi, toplam gelirini 
%13 artırarak 151 milyar dolara yükseltti. En büyük 
sıçrama, gelirini %193 artırarak 3,6 milyar dolara çıkan 

Çek şirketi Czechoslovak Group’ta görüldü. Şirket, 
Ukrayna’ya top mermisi sağlayan “Çek Cephane 
Girişimi”nden önemli ölçüde faydalandı.

Listede iki Rus şirketi bulunuyor: Rostec ve Birleşik 
Gemi Yapımı Şirketi. Yaptırımlar nedeniyle bileşen sı-
kıntısı yaşamalarına rağmen, bu iki şirketin toplam ge-
liri %23 artarak 31,2 milyar dolara ulaştı. 

Listede yer alan 9 Ortadoğulu şirketin toplam geliri 

31 milyar dolar olarak açıklandı. Siyonist terör rejimine 
ait 3 şirket bu toplamın yarısından fazlasını oluşturur-
ken gelirleri ise %16 artarak 16,2 milyar dolara çıktı. 

Raporun dikkat çeki yanlarında biride; Gazze’de iki 
yılı aşkın süredir devam eden soykırım nedeniyle olu-
şan uluslararası tepkilere rağmen siyonist terör rejimi-
nin silahlarına yönelik küresel talepte neredeyse hiç 
azalma olmaması oldu.

SOYKIRIMIN EN BÜYÜK ORTAĞI ABD, KÜRESEL GELİRİN YARISINI ÜRETTİ

Gazze soykırımı  sırasında ABD başta olmak üzere bazı 
Avrupa ülkeleri, siyonist terör rejimine yönelik silah ve 
askerî yardım desteğini artırdı, sevkiyatları sürdürdü ve 
dolayısıyla soykırıma doğrudan katkı verdi. Amerikan 
düşünce kuruluşlarından Quincy Enstitüsü’nün yaptığı 
bir araştırmaya göre Joe Biden ve Donald Trump yöne-
timleri, Gazze savaşı döneminde siyonist terör rejimine  

21.7 milyar dolarlık askeri yardım sağladı.
Uzmanlar, ABD’nin yardımı olmadan siyonist terör 

rejiminin; İran, Yemen, Lübnan ve Suriye gibi ülkelere 
yönelik saldırı gerçekleştiremeyeceğine işaret ediyor.

Birçok Avrupa ülkesinden siyonist rejime  Gazze soy-
kırımı boyunca silah ve teçhizat akışı sürdü. SIPRI’ye 
göre, siyonist terör rejiminin  ağır silah ithalatının 

%33’ü Almanya kaynaklı. Bu oran, Almanya’yı siyonist-
ler için ABD’den sonra ikinci büyük tedarikçi yapıyor.

Siyonist terör rejimine silah sağlayan diğer başlıca 
ülkelerde İtalya, Fransa ve İngiltere oldu.

Gazze bombalarla harabeye dönerken, yok olan aile-
ler ve kaybolan nesiller, devletlerin ve şirketlerin stra-
tejik kazanç hesaplarının gölgesinde kaldı. 

EN BÜYÜK TEDARİKÇİ ABD OLURKEN AVRUPA DA SOYKIRIMI SİLAHLA BESLEDİ

 Türkiye’nin ilk HÜDA PAR belediyesi olma özel-
liğini taşıyan Kayapınar Belediyesi, kısıtlı bütçesi 
ve mütevazı imkânlarına rağmen ortaya koyduğu 
hizmet temposuyla son yılların en dikkat çeken 
yerel yönetim örneklerinden biri olarak öne çıkıyor. 
Yaklaşık altı buçuk yıldır belediye başkanlığı göre-
vini yürüten HÜDA PAR’lı Belediye Başkanı Samir 
Özhan, “Bizim belediyecilik anlayışımız borçlan-
mak değil, üretmek ve halkımıza değer katmaktır. 
Biz borçsuz bir belediyenin nasıl yönetileceğini 
göstermeye çalışıyoruz. Bizim anlayışımızda biri-
nin ekmeğiyle oynamak yoktur. Ne dinimiz, ne 
ahlakımız, ne partimiz buna izin verir” dedi.

HÜDA PAR’lı Belediye Başkanı Samir Özhan: HÜDA PAR’lı Belediye Başkanı Samir Özhan: 

Borçsuz belediyecilik Borçsuz belediyecilik 
modelini ortaya koydukmodelini ortaya koyduk

SİYONİST TERÖR REJİMİ 53 GÜNDÜR GAZZE'DE 

ATEŞKESİ ARALIKSIZ
İHLAL EDİYOR 

Asgari ücret için
görüşmeler başlıyor!
Çalışma ve Sosyal Güvelik Bakanı Vedat 
Işıkhan, Türk-İş Başkanı Ergün 
Atalay'a Askeri Ücret Komisyo-
nu için teklif sundu.

Edinilen bilgiye göre; ko-
misyonun 5 işçi 5 işveren 
ve 1 hükümet temsilcisin-
den oluşması önerildi.


